[image: image1.png]

[image: image2.wmf]
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITOS

Rua Independência 100 – PALMITOS – SC – CEP 89887-000

www.palmitos.sc.gov.br - FONE 49 3647 0588

CNPJ 85.361.863/0001-47

3º ADENDO MODIFICADOR DO EDITAL DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 037/2009

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2009
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITOS, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede à Rua Independência, nº 100, centro, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que houve ALTERAÇÃO no Processo Licitatório nº 037/2009, modalidade Pregão Presencial nº 007/2009, fica revogado o item 5.11 incluído por meio do adendo nº1, em razão da impugnação procedente feita pela empresa LAGB Acessórios e Peças Ltda.
Matem-se a data de: 28/05/2009, para o presente certame.
Quaisquer outros esclarecimentos poderão ser obtidos no Setor de Licitações da Prefeitura, através do telefone (049) 3647 0588/ 3647 0411.
Palmitos (SC), 14 de maio de 2009.
Norberto Paulo Gonzatti

Prefeito Municipal